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Wójt Gminy Kampinos ogłasza nabór na stanowisko: 

 KOORDYNATOR MERYTORYCZNY PROJEKTU  

pn. „WIELCY ODKRYWCY” nr POKL.09.01.02-14-071/10 współfinansowanego przez Unię 

Europejską w ramach  

Europejskiego Funduszu Społecznego 

Priorytet IX, Działanie 9.1. Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z 

grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007 - 2013 

 

 Forma zatrudnienia: umowa zlecenie na okres od 14.03.2011 r. do 30.09.2012 r.  

 

Wymagania niezbędne:  

 obywatelstwo państwa członkowskiego Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub 

państwa członkowskiego Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – strony 

umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, 

 wykształcenie wyższe, 

 minimum 4-letnie doświadczenie na stanowisku związanym z pozyskiwaniem środków 

unijnych,  

 doświadczenie w realizacji projektów dofinansowanych ze środków zewnętrznych, w tym 

funduszy unijnych, 

 doświadczenie związane z pracą w projektach dofinansowanych ze środków UE w ramach EFS 

(PO KL) – wykonywanie funkcji koordynatora w minimum 1 projekcie, 

 znajomość Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki i związanej z nim sprawozdawczości,  

 znajomość regulacji prawnych niezbędnych przy realizacji i finansowaniu projektów unijnych 

(szczególnie prawa zamówień publicznych i ustawy o finansach publicznych),  

 niekaralność za przestępstwa popełnione umyślnie,  

 pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych. 

 

Wymagania dodatkowe: 

 umiejętność pracy w zespole, 

 komunikatywność, 

 odpowiedzialność,  

 praktyczna znajomości obsługi pakietu Word, Excel. 

 

 Zakres zadań wykonywanych na stanowisku: 

 współpraca przy realizacji projektu z personelem zarządzającym, 

 współpraca przy koordynacji działań według harmonogramu projektu, 

 współpraca przy działaniach związanych z zastosowaniem Ustawy o zamówieniach publicznych 

oraz Ustawy o finansach publicznych,  
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 kontakty z Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych i Opiekunem Projektu,   

 zbieranie danych beneficjentów ostatecznych biorących udział w projekcie na potrzeby 

Podsystemu Monitorowania Europejskiego Funduszu Społecznego (PEFS) oraz wprowadzanie 

danych do formularza PEFS, 

 prowadzenie dokumentacji projektu, 

 przygotowywanie wniosków o płatność, 

 sprawozdawczość i raportowanie, 

Wymagane dokumenty: 

1) życiorys (CV), 

2) list motywacyjny, 

3) kserokopie dokumentów poświadczających wykształcenie,  

4) kserokopie dokumentów potwierdzających doświadczenie w realizacji projektów 

dofinansowanych ze środków zewnętrznych, w tym funduszy unijnych, 

5) kserokopie dokumentów potwierdzających doświadczenie związane z pracą w projektach 

dofinansowanych ze środków UE w ramach EFS (PO KL), 

6) kserokopie świadectw pracy lub innych dokumentów potwierdzających wymagany staż pracy, 

7) kserokopia dowodu osobistego, 

8) oświadczenie o niekaralności za przestępstwa popełnione umyślnie,  

9) oświadczenie o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych oraz korzystaniu z pełni 

praw publicznych, 

10) inne dodatkowe dokumenty o posiadanych kwalifikacjach i umiejętnościach, 

 

Wymagane dokumenty aplikacyjne: list motywacyjny oraz CV, powinny być opatrzone klauzulą: 

„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w ofercie pracy dla potrzeb 

niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997 o ochronie danych 

osobowych (tekst jednolity z 2002 r. Dz. U. Nr 101, poz. 926 ze zmianami)” i poświadczone 

własnoręcznym podpisem. 

Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać osobiście w Sekretariacie Urzędu Gminy Kampinos 

lub pocztą na adres Urzędu Gminy Kampinos ul. Niepokalanowska 3; 05-085 Kampinos z dopiskiem:  

Dotyczy naboru na Koordynatora merytorycznego projektu pn. „Wielcy odkrywcy” w 

nieprzekraczalnym terminie do dnia 8 marca 2010 r. do godz. 12.00 (decyduje data wpływu). 

 

Aplikacje, które wpłyną po upływie wyżej wymienionego terminu nie będą rozpatrywane. 

  

Kandydaci, którzy spełnią wymagania formalne, zostaną zaproszeni do kolejnego etapu naboru, jakim 

jest rozmowa kwalifikacyjna.  

Informacja o wyniku naboru zostanie zamieszczona na stronie internetowej www.bip.kampinos.pl oraz 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kampinos. 

           mgr inż. Tomasz Tymoftyjewicz 

Wójt Gminy 

http://www.bip.kampinos.pl/

